
UCHWAŁA NR 464/L/22 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej określenia warunków udzielania bonifikaty i wysokości stawek 
procentowych przy sprzedaży lokali mieszkalnych wraz z udziałem 

w prawie własności gruntu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) oraz art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1a i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 179/XXII/12 Rady Miejskiej Łomży z dnia 21 marca 2012 r. w sprawie 
określenia warunków udzielania bonifikaty i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży lokali 
mieszkalnych wraz z udziałem w prawie własności gruntu (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1122 oraz z 2019 r. 
poz. 485, 4216). 

§ 2. Wnioski, które wpłynęły na podstawie uchwały nr 179/XXII/12 Rady Miejskiej Łomży z dnia 
21 marca 2012 r. w sprawie określenia warunków udzielania bonifikaty i wysokości stawek procentowych 
przy sprzedaży lokali mieszkalnych wraz z udziałem w prawie własności gruntu, do czasu ich realizacji 
podlegają przepisom dotychczasowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 140EAA76-C1FA-4683-A301-149A0707E25D. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


